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Május 20-án, este 7 óra után 
2 perccel lép az Ikrek jegyébe 
a Nap. Az Ikrek az első levegős 
jegy az Állatövben. A levegő pe-
dig az az elem, ami összeköt 
mindent. A levegő által érzékel-
jük a formákat, színeket, szago-
kat, és persze a hangokat. A le-
vegő teszi lehetővé az információ 
áramlását.

Megjegyzem, hogy a keleti 
rendszerben, ahol levegő elem 
nem létezik, a vizet tartják az in-
formációcsere elemének. Az 
emberi szervezetben hasonló-
képpen a víz továbbítja az infor-
mációt. Az alkímiában a levegőt 
és a vizet egyaránt a higany szim-
bolizálja, utalva arra, hogy a két 
elem annyira nem is áll távol egy-
mástól. Nyelvünkben ugyancsak 
találunk olyan kifejezéseket, mint 
„locsog-fecseg”, vagy „úgy ha-
zudik, mint a vízfolyás”.

A levegő mindazonáltal még-
iscsak összeköti az élőlényeket, 
egyazon levegőt szívunk be az 
összes barátunkkal és ellensé-
günkkel. És ezt az egy levegőt 
szennyezzük buzgón.

A levegő tehát a kommuniká-
ció eleme, mely alatt elsősorban 
szóbeli (írásbeli) közlést értünk. 
Legalábbis a mi világunk már 
olyan mértében elszóbeliesedett, 
hogy sokan összetévesztik a sok 
beszédet az okossággal.

„Minden mondat egy gondo-
lat” – tanultuk másodikban nyelv-
tanból. Jó lenne! A hivatalos 
definíció szerint a gondolkodás

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Uralkodó bolygója, a Mars 

nemrégiben lépett át a Rákból az 
Oroszlánba. Ennek köszönhető-
en végre csökkennek a családi 
elfoglaltságai, és több időt szán-
hat a saját terveire. Munkahelyi 
vagy üzleti pozícióját erősítheti.

Valószínűleg váratlan pénzhez 
is jut mostanában. A szerelem-
ben ugyancsak szép élmények 
és kellemes fejlemények esedé-
kesek. Ha azonban Ön már el-
kötelezte magát, fontolja meg, 
enged-e egy vonzó ismeretlen 
csábításának. Lehet, hogy érde-
mesebb a régi partnerrel örülni a 
kedvező konstellációknak.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
A hónap elején elég borúsan 

látja a jövőt. Különösen a párkap-
csolatában fordulhat elő, hogy 
nyomasztónak érzi a felelőssé-
get. Kénytelen lesz megtanulni 
értékelni a kevés pozitívumot, a 
szűkösebb lehetőségeket.

Ugyanez a konstelláció azon-
ban jó lehet arra, hogy belekezd-
jen egy komoly fogyókúrába. 
Meglepetten fogja tapasztalni, 
mennyivel kisebb adagok ele-
gendőek az életben maradás-
hoz, mi több: a rendszeres moz-
gáshoz.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Az Ikrek havának első napjai 

sok nehéz, nyomasztó csillagál-
lást hoznak. Hamarjában annyi 
tennivaló adódik, amit még az 
oly ügyesen „zsonglőrködő” Ik-
rek sem képes teljesíteni. Annál 
is inkább nehéznek érzi ezt a pár 
napot, mert elmélyülést igénylő 
feladatok következnek, melyek 
távol állnak az Ön könnyed tem-
peramentumától.

A június már kellemesebb lesz, 
újra előveheti azokat a tulajdon-
ságokat, amelyeket igazán jól 
tud működtetni. Kiváló kommuni-
kációs képességének köszönhe-
tően komoly sikerekre számíthat.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A Mars az elmúlt napokban el-

hagyta az Ön jegyét. Érezhetően 
nyugodtabb, békésebb a hangu-
lata azóta. Szüksége is van a nyu-
galomra, mert – személyes évé-
nek végéhez közeledve – egyre 
fáradtabbnak érzi magát.

Az utazással, nagyobb pihe-
néssel azonban kénytelen lesz 
várni júliusig. Addig be kell ér-
nie napi fél órás feltöltődéssel. 
A legegyszerűbb, könnyen elér-
hető energiaforrás a növő Hold 
fénye. Ezen kívül – már csak a 
meleg idő miatt is – fogyasszon 
minél több folyadékot, elsősor-
ban vizet.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Igazán elemében érezheti 

magát az utolsó tavaszi hónap-
ban. Ha új kihívásokat, izgalmas 
feladatokat szeretne, ezt bőven 
kínálja az élet. Bátorság, nagy-
vonalúság, gyors cselekvés jel-
lemzi. Hivatásában nagy előre-
lépést tehet, elsősorban akkor, 
ha mostanában tanul, vagy épp 
befejezi az iskolát.

A munkahelyén esedékes 
változás hamarosan kihat a pár-
kapcsolatára. A párkapcsolat-
ban azonban – s ezt jól vésse az 
eszébe – a másik félnek is egy 
szavazata van, ugyanúgy, mint 
Önnek.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Az Ikrek, Szűz és Halak jegyé-

ben haladó bolygók alaposan 
felforgathatják az életét. Termé-
szetesen sok függ attól, hogy 
mostanában mi foglalkoztatja, 
melyek az élete hangsúlyos terü-
letei. Az idő kedvező a papírmun-
kához és a racionális döntések-
hez, de veszélyek adódhatnak a 
közlekedésben.

A kapcsolatok elemzése, 
mégpedig szigorúan a hideg fej 
logikája szerint, azonban tévútra 

viheti. Inkább önmagát helyez-
ze nagyító alá, a kapcsolatai fé-
nyében (azzal biztosan sem árt a 
partnerének).

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A június nagyon kedvezőnek 

ígérkezik a párkapcsolatában. 
Ön nyugodt, kiegyensúlyozott, 
és igazán a legjobb formában 
van. Semmit sem kell tennie, 
csak jelen lenni, s Ön lesz a tár-
saság lelke. Hívjon bátran ven-
dégeket – ha az időjárás engedi, 
a szabadba –, mindenki élvezni 
fogja az összejövetelt.

Júniusban mindenféle meg-
beszélés lefolytatására is kiváló 
alkalma nyílik. Ha tanulmányokat 
folytat, sikeres vizsgákra számít-
hat. A megélénkült kommuniká-
ció közepette csak arra ügyeljen, 
hogy a telefonszámlát is ki tudja 
fizetni…

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ahogy közeledik a nyári nap-

forduló, egyre biztosabb abban, 
hogy az élete is fordulóponthoz 
érkezik. Most tehát egyelőre ta-
karéklángon üzemelteti magát, 
s gyűjti az erőt az eljövendő 
nagy cselekedetekre. A Mars 
állása sajnos hajlamossá teszi 
belső feszültségre, ami akár 
magas vérnyomásban is meg-
nyilvánulhat!

A feszültség levezetésére ta-
nácsos elsajátítani valamilyen 
stresszoldó technikát. Egyéb-
ként pedig a szándékolt vál-
tozásokat írja lesz részletesen 
(le is rajzolhatja, ha érez hozzá 
kedvet).

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ez a nyár igazán jól kezdődik. 

Ha az elmúlt hónapokban sokat 
dolgozott, fáradozott, most el-
nyeri jutalmát. A munkahelyén 
különösen remekül érzi magát, 
előléptetésre, jobb javadalma-

zásra számíthat, és a feladatok 
is kedvére valók, sikereket ér el a 
munkában.

Sor kerülhet váratlan külföldi 
utazásra – de épp az ellenkezője 
is megeshet: egy nagyon várt és 
tervezett utat kénytelen lesz elha-
lasztani.

Ne vigye túlzásba az étel- és 
italfogyasztást (utóbbi alól kivé-
telt képez az ásványvíz)!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Pénzügyi nehézségekkel ta-

lálhatja szemben magát május 
utolsó napjaiban. Amennyiben 
csupán a májusi adófizetésre
vezethető vissza, úgy nincs oka 
aggodalomra. Az átláthatatlan 
ügyletektől, hirtelen befekteté-
sektől viszont jobb lenne távol 
maradni!

Az otthona szépítése, rendbe-
hozatala szintén többe kerülhet a 
tervezettnél, mégis helyesen te-
szi, ha erre áldoz. Később sajnál-
ná, ha beérte volna az olcsóbb 
megoldással.

Párkapcsolatában várjon a 
végleges döntéssel júliusig, akár 
szakításról van szó, akár a kap-
csolat szentesítéséről.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Megannyi támogató konstellá-

ció segíti a Vízöntőket júniusban. 
Itt az idő, hogy a saját lábára áll-
jon! Ez jelentheti a szülőktől való 
elszakadást, vagy akár egy saját 
vállalkozás alapítását, esetleg 
azt, hogy a gyermekek növeke-
désére tekintettel, (újra) munkát 
tud vállalni.

Sajnos előfordulhat, hogy az 
önállósodási törekvések heves 
ellenállást váltanak ki, kiváltképp 
akkor, ha az elmúlt időszakban 
sok problémát söprögettek a 
szőnyeg alá. Tartson ki az elkép-
zelései mellett!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Nehezére esik a praktikus dol-

gokkal foglalkozni. Gondolko-
dása csapongó, fantáziája igen 
élénk. Ha van rá lehetősége, né-
hány napig álmodozzon, foglal-
kozzon zenével, vagy spirituális 
témákkal. (Azért nem árt, ha va-
lamelyik családtag közben gon-
doskodik ebédről és a közüzemi 
díjakat befizeti.)

Amikor elmúlik a gyakorla-
ti élettől eltávolító csillagállás, 
hozzáfoghat az álmai megvaló-
sításához, kreatív ötletei kivite-
lezéséhez, mindenki megelége-
désére.

Tóth Éva Ágota

LEVEGŐ – A KOMMUNIKÁCIÓ ELEME

  Asztrológiai útmutató az Ikrek jegyében
is egy belső monológgal kísért, 
erősen a szavakra épülő folya-
mat – de mi történik, ha az ember 
kénytelen olyan gyorsan átgon-
dolni valamit, hogy nincs ideje 
megfogalmazni?

Az Ikrek jegyének ura Merkúr 
(görög megfelelője Hermész), a 
követ, a közvetítő. Sokszor lehe-
tünk tanúi, amint olyasmit köz-
vetítenek nekünk, amit anélkül 
is érzékelünk (látunk, hallunk, 
szagolunk, stb.), hogy valaki 
szavakkal is elmondaná. Vannak 
emberek – erősen levegős típu-
sok –, akik élvezettel közvetítik a 
családnak azt, amit mindannyi-
an néznek együtt a televízióban. 
Esetenként a sportriporter is el-
mondja, mit látok: a korcsolyázó 
elesett a tripla Axel közben. Nos, 
ha én ezt magam nem veszem 
észre, akkor meg is érdemlem, 
hogy más mondja el.

Mások gépkocsivezetés köz-
ben kommentálják a mellettük 
ülőnek az aktuális forgalmi hely-
zetet, holott az utas önállóan ké-
pes tapasztalni a kátyút, a zuho-
gó esőt, vagy a vakító reflektort.

Ugyanakkor mintha nem kap-

na elég hangsúlyt a Merkúr köz-
vetítő szerepe olyan esetekben, 
amikor nagyon is hasznos lenne. 
Így például a Merkúr hivatott köz-
vetíteni a szív és fej között. Mer-
kúr közvetít az Isten és az ember 
között, és amennyiben az imád-
ság nem csak annyiból áll, hogy 
én elmondom a kívánságomat, 
akkor a Merkúr segítségével hall-
hatom meg a választ. A beszéd-
nek ugyanis a másik oldala a 
meghallgatás. Ha valamiben, eb-
ben a folyamatban igazán gyako-
rolhatjuk mindkét oldalt!

Merkúr/Hermész a lelkek kí-
sérője, minden út és utazó őre. 
Ő köti össze a nappali – tudatos 
– világot az álmok birodalmával. 
A befelé vezető úton is Merkúrra 
számíthatunk.

Térbeli, külső utazásaink során 
sokféle információt gyűjthetünk, 
de a bölcsességet csak a befelé 
vezető úton nyerhetjük el.

Az Ikrek havában, az idő minő-
ségénél fogva, inkább hajlamo-
sak vagyunk a kifelé fordulásra. 
Most van ideje a kirándulások-
nak, kapcsolatépítésnek. Erre a 
hónapra esik az érettségi és az 
egyetemi vizsgaidőszak legna-
gyobb része.

Megvan tehát a maga helye és 
ideje a beszélgetéseknek, találko-
zásoknak, szóbeli információcse-
rének. Csak ne vigyük túlzásba! 
Néha ki lehet kapcsolni a zajlá-
dákat, és figyelni a belső hangra,
vagy a madarakra, bogarakra, 
vízcsobogásra, eső kopogására.

Jó beszélgetéseket és nagy 
(meg)hallgatásokat kívánok az 
Ikrek havára.

Becsenyey Gyula ny. felsőipar-
iskolai főművezető volt előző 
keresztrejtvényünk szereplője, 
aki 1868-ban Kisivánkán szüle-
tett – az Adattár megfogalmazása 
szerint – régi nemesi családból. 
Négy gimnáziumi osztályt vég-
zett, majd ezután kitanulta a laka-
tosipart, és segéd lett Egerben, 
Kassán és Budapesten. Később 
egy tanműhelyben lett oktató, s itt 
jelentősen előre is haladt a rang-
létrán: magasabb vezetői beosz-
tásba került, s még azt is meg-
tehette, hogy saját házat vegyen 
Mátyásföldön. A kövéren szedett 
szavak voltak megtalálhatók ke-
resztrejtvényünk 1-3. részében.

Nyerteseink a következők: 
asztali órát nyert Krizsán Istvánné 
(XVI. Bács u.). Ajándékcso-
magot nyert Magyar Éva (XVI. 
Hunyadvár u.), Győrke Lászlóné 
(XVI. Lucernás u.), Lugosi Miklós 
(XIV. Francia u.), György Jakab 
Tímea (XIV. Füredi u.), Nemes 
János, Kistarcsa, Béla u.). A nye-
remények átvételének módjáról 
levélben küldünk értesítést. Nyer-
teseinknek gratulálunk, olvasóink-
nak további jó szórakozást és sok 
szerencsét kívánunk!
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ÁRPÁDFÖLD-CINKOTA egy-
kori diákjainak volt oktatója 
mostani keresztrejtvényünk sze-
replője, aki 1900-ban született 
Megyehidon, a tanítóképzőt pe-
dig Csáktornyán végezte, majd 
oktatott Halastón, Szombathe-
lyen, Pécsett, Szegeden és Rákos-
szentmihályon. 1933-ban foglal-
ta el állását Árpádföldön, s jeles 
közéleti feladatokat is ellátott: egy 
személyben volt cserkészparancs-
nok, népművelési előadó, a Szív-
gárda vezetője és a községi kép-
viselőtestület póttagja. Neve és 
foglalkozásának megnevezése ta-
lálható meg keresztrejtvényünk 1., 
2. és 3. részében. A megfejtéseket 
június 8-ig kérjük levelezőlapon be-
küldeni postacímünkre: H-H 1631 
Bp. Pf. 6. A helyes megfejtők között 
1 asztali órát, valamint 5 ajándék-
csomagot sorsolunk ki.

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Locsolórendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-, sziklakert és kertitó
építés

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760

SZEZONNYITÁSI AKCIÓ!!!
Tavaszi induló vegyszercsomagok

kis medencékhez.

pH-beállítóval és algaölõvel.
Összeállított klóros és klórmentes csomagok

15% engedménnyel

DINAX KFT.
1163 Budapest, Sárga rózsa u. 13/b

Tel: 403-0937 Fax: 402-0877
http://www.dinax.hu

2008.május07.-május30. között
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AKCIÓS VIRÁGVÁSÁR CSÖMÖRÖN
• Egynyári virágpalánták 70 Ft-tól
• Kaspós (28 cm ) futópetúniák 1800 Ft
• Muskátlik 350 Ft-ért KAPHATÓK
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Akciónk 2008. május 31-tõl
június 08-ig tart!

Címünk: 2141 Csömör, Széchenyi u. 41.
Bejárat a Szõlõ u. felõl (A Mûv. Ház mögött vagyunk)

a FAVORIT
Lovardában
15.000 Ft-tól

+ étkezés igény szerint

www.favoritlovarda.uw.hu

NAPKÖZIS JELLEGGEL

Jelentkezés egész nyáron folyamatosan

NYÁRI LOVAS
tanfolyam, tábor

XVI. Baross u. végén
Ulrich Györgynél: 06-30-966-9992

HORGÁSZCIKK
DÍSZÁLLAT

XVI. Veres P. út 108.

K I S Á R U H Á Z


